

## Nr 110.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition angående vissa anslag ur kyrkofonden m. m., dels ock i ämnet väckta motioner.*

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 6.)

### Till Konungen.

Genom en den 15 januari 1954 dagtecknad proposition, nr 57, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden, föreslagit riksdagen att bifalla i propositionen under fem punkter upptagna förslag angående vissa anslag ur kyrkofonden m. m.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft två i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 6, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 10 mars 1954.

Med undersätlig vördnad.

---

## Nr 111.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående ändring i lagen den 20 juni 1924 (nr 349) om landsting m. m. jämte i ämnet väckta motioner.*

(Konstitutionsutskottets utlåtande nr 3.)

### Till Konungen.

Genom en den 5 februari 1954 dagtecknad proposition, nr 71, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över inrikesärenden, föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade förslag till 1) lag angående ändring i lagen den 20 juni 1924 (nr 349) om landsting; och 2) lag med vissa bestämmelser om kommunalval för perioden 1955—1958 m.m.

Under hänvisning till konstitutionsutskottets av riksdagen godkända utlåtande, nr 3, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 10 mars 1954.

Med undersåtlig vördnad.

---

## Nr 112.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ratifikation av Förenta Nationernas konvention om kvinnans politiska rättigheter.*

(Utrikesutskottets utlåtande nr 1.)

Till Konungen.

Under återopande av vad som anförts i utrikesutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 1, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders Kungl. Maj:t anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 9 mars 1954.

Med undersåtlig vördnad.

---

## Nr 113.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående befrielse i vissa fall från betalningsskyldighet till kronan.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 6.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 6 med anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 49 angående befrielse i vissa fall från betalningsskyldighet till kronan får riksdagen anmäla, att riksdagen beslutat i överensstämmelse med vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 9 mars 1954.